PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 29.10.2021 г.

                                                                                      № 108
станица Алексеевская
О внесении изменений в постановление администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 18 сентября 2020 года № 95

«Об утверждении муниципальной программы Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района «Информационное общество Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района» на 2021-2023 годы
В целях создания условий для повышения эффективности управления за счет внедрения информационных и коммуникационных технологий,  информационного обеспечения деятельности администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района в средствах массовой информации и на основании статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановления администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 10 сентября 2014 года № 236 «Об утверждении Порядка принятия решения о разработке, формирования, реализации и оценки эффективности реализации муниципальных программ Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района», п о с т а н о в л я ю:

            1. Внести в постановление администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 18 сентября 2020 года № 95 «Об утверждении муниципальной программы Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района «Информационное общество Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района» на 2021-2023 годы (с изменениями от 1 февраля 2021 года № 4) изменения, изложив муниципальную программу в новой редакции (прилагается).

2.Общему отделу администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района (Майдебура) разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава
Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района
Н.Е. Михайлов
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления

администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района

от ________________ № _______

«О внесении изменений в постановление администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 18 сентября 2020 года № 95

«Об утверждении муниципальной программы Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района «Информационное общество»
 на 2021-2023 годы»

Проект подготовлен и внесен:

Финансово-экономическим отделом

Администрации Алексеевского сельского

поселения Тихорецкого района

Начальник отдела                                                                                     А.В. Фадеев
Проект согласован:

Заместитель главы

Алексеевского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                             Д.С. Болдинов

Начальник общего отдела

администрации Алексеевского сельского
поселения Тихорецкого района                                                        Е.А. Майдебура